
 

 

BASIN BÜLTENİ 

 

Teknopark İstanbul, Türkiye’nin Patent Şampiyonu Olarak Zirvedeki Yerini 5. Kez 

Korudu 
 

Patent Effect tarafından yayımlanan “Türkiye Patent Raporu 2024” sonuçlarına göre 

Türkiye’nin derin teknoloji üssü Teknopark İstanbul, beşinci kez üst üste birinci sırada yer 

alarak liderliğini korudu. Teknopark İstanbul, 127 patentli firma ile Türkiye’nin en fazla patentli 

girişime ev sahipliği yapan teknoparkı olma unvanını sürdürerek hem sürdürülebilir başarısını 

pekiştirdi hem de Türkiye’nin fikri mülkiyet temelli teknolojik büyümesine öncülük etti. 

 

2023 yılında 95 olan patentli firma sayısını 2024 itibarıyla %34 artırarak 127’ye çıkaran 

Teknopark İstanbul, bu alandaki ivmesini kararlılıkla sürdürdü. Türkiye genelinde 1.160 

patentli girişimin bulunduğu 2024 verilerine göre, bu girişimlerin %75’ten fazlası 

teknoparklarda faaliyet gösteriyor. Teknopark İstanbul ise bu girişimlerin yaklaşık %11’ine tek 

başına ev sahipliği yaparak açık ara farkla ilk sırada yer aldı. 
 
Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Teknopark İstanbul Genel Müdürü Prof. Dr. 
Abdurrahman Akyol, şu açıklamalarda bulundu: 
 

“Patentler, yalnızca bir fikri koruma aracı değil; aynı zamanda teknolojik ilerlemenin, 

rekabet avantajının ve ekonomik kalkınmanın temel dinamiğidir. Teknopark İstanbul 
olarak amacımız, sadece bugünün değil, geleceğin teknolojilerini inşa edecek fikirleri 
desteklemek ve ticarileştirme süreçlerine rehberlik etmektir. 127 patentli firmaya ev 
sahipliği yapıyor olmak, bu çabanın ve iş birliği ekosistemimizin doğal bir sonucudur. 
Bu başarıda emeği olan tüm girişimcilerimize, mühendislerimize ve iş ortaklarımıza 
teşekkür ediyor, daha güçlü bir teknolojik gelecek için birlikte çalışmaya devam 
edeceğimizi vurgulamak istiyorum.” 
 

Teknopark İstanbul’un Stratejik Rolü 

 
2010 yılında Savunma Sanayii Başkanlığı ve İstanbul Ticaret Odası ortaklığında kurulan 

Teknopark İstanbul, Türkiye’nin yüksek teknoloji tabanlı kalkınmasında kritik bir rol 

oynamaktadır. Bünyesinde savunma sanayii, havacılık, uzay, denizcilik, biyoteknoloji, yapay 
zeka, siber güvenlik, ileri malzeme ve medikal teknolojiler gibi stratejik sektörlerde faaliyet 

gösteren 500’e yakın firma barındırmaktadır. 10.000’den fazla Ar-Ge personeli ve 3.500’ün 

üzerinde milli projeye evsahipliği ile Teknopark İstanbul, girişimciler için sadece bir fiziksel 
alan değil, aynı zamanda vizyoner bir kalkınma merkezidir. 
 
Patent destek programları, kuluçka merkezleri, uluslararası hızlandırma projeleri, yatırımcı-
ağ yapıları ve üniversite-sanayi iş birliği mekanizmalarıyla girişimcilerin her aşamada yanında 

yer alan Teknopark İstanbul, aynı zamanda Türkiye’nin yerli ve milli teknoloji hamlesine katkı 

sunan önemli bir Ar-Ge ve inovasyon platformudur. 
 
Fikri Mülkiyet Ekosistemine Katkı 
 

Patent Effect’in 2024 verilerine göre Türkiye’de patentli firmaların %56’sı startup, %27’si 

KOBİ ve %17’si kurumsal ölçekli firmalardan oluşuyor. Teknopark İstanbul ise özellikle 

teknoloji girişimciliğinin erken aşamalarında sunduğu güçlü desteklerle, bu oranın içinde 
startupların ağırlıklı olduğu bir yapıyla öne çıkıyor. 
 



 

 

Bu bağlamda Teknopark İstanbul’un sunduğu fikri mülkiyet danışmanlığı, patent teşvikleri, 

ulusal ve uluslararası başvuru süreçlerine rehberlik gibi hizmetleri sayesinde girişimciler daha 
erken safhalarda buluşlarını ticarileştirme yoluna gidebiliyor. Bu sistemli yaklaşım, patentli 

startup sayısında yıl bazında ortalama %30’un üzerinde bir büyüme sağlanmasına imkân 

tanıyor. 
 

Teknopark İstanbul Hakkında 

Savunma sanayi, havacılık, uzay, denizcilik ve ileri teknoloji alanlarında Türkiye nin öncü 

inovasyon merkezlerinden biri olan Teknopark İstanbul, T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma 
Sanayii Başkanlığı ve İstanbul Ticaret Odası ana ortaklığında kurulmuştur. 

Milli teknolojilerin geliştirilmesini teşvik eden ekosistemiyle, savunma sanayi başta olmak 
üzere farklı sektörlerde faaliyet gösteren yenilikçi firmalara Ar-Ge ve inovasyon odaklı 
çözümler sunmaktadır. 

Bugün 500’e yakın teknoloji firması ve 10.000 i aşkın Ar-Ge personeliyle kritik 

teknolojilerin geliştirilmesine ev sahipliği yapan Teknopark İstanbul, girişimciler ve sanayi 
liderleri için güçlü bir iş birliği platformu sunmaktadır. 

Üniversite-sanayi iş birliklerini destekleyen kuluçka merkezi Cube Incubation ile teknoloji 

tabanlı girişimlerin büyümesini hızlandırarak Türkiye nin küresel teknoloji sahnesinde söz 

sahibi olmasına katkı sağlamaktadır. 

 

BİLGİ İÇİN: 

Arma PR Group 

Selen Kara / +90 (546) 959 11 53 /  info@armaprgroup.com  

 

mailto:info@armaprgroup.com

